

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
č. OBJEDNATELE: 13/2019

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta
bankovní spojení: 
číslo účtu:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Sídlo: Zbraslavice 2, PSČ 285 21
zastoupen: Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti
IČ: 28447085
DIČ: CZ28447085
bankovní spojení: 
číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
„Čáslav - oprava komunikace ul. Lípová I“ ze dne 08.02.2019

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 1:

čl. I.

Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

čl. II
Doba plnění

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že se původní odstavec č. 4 mění z:

Původního znění:

Kompletní dokončení díla: max. do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

na

Nové znění:

Kompletní dokončení díla: max. do 31.7.2019.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

čl. III.
Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. 5 smlouvy o dílo se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH	2.560.000,00 Kč
DPH 21 %	537.600,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.097.600,00 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH	3.297.411,00 Kč
DPH 21%	692.456,00 Kč
Cena celkem včetně DPH (dále jen "Cena za provedení díla")	3.989.867,00 Kč

čl. IV.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.

Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 331/2019 ze dne 12.06.2019.

V Čáslavi dne 16.6.2019

V Čáslavi dne 26.06.2019



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava komunikace ul. Lípová I

Pořadové číslo návrhu změny stavby:

1

Změna:

X	

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební
oddíl,
(provozní
celek)

Číslo (pod)objektu,
(provozního souboru)

Název: Vozovka, chodník, veřejné osvětlení

Popis změny:

- 1) Prodloužení rozsahu opravy povrchu vozovky, chodníků a veřejného osvětlení
- 2) Prodloužení termínu zhotovení díla

Odůvodnění změny:

1) Návrh na prodloužení opravy povrchu MK a VO zahrnuje opravu živичného povrchu vozovky, dlažďeného povrchu chodníků a dvou sloupů veřejného osvětlení včetně kabelového vedení v úseku od křižovatky ul. Jahodová po křižovatku Čeplova. Prodloužení této opravy bylo projednáno se společností Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s. a se společností Innogy a vzhledem k tomu, že v tomto úseku nemají své zařízení k návrhu na opravu, může být prodloužení této stavby povoleno a jedná se o vícepráce.

2) Původní doba realizace byla stanovena do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště, tj. do 27.06.2019. Z důvodu požadovaných dodatečných prací bude termín díla prodloužen max. do 31.07.2019.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby:

31.7.2019

Do ceny stavby:

vícepráce

737 411,00 Kč

bez DPH

méněpráce

0,00 Kč

bez DPH

Za objednatele Město Čáslav, IČO: 00230161, Město Čáslav

Za zpracovatele Kancelář pro projektování a inženýringové služby, s.r.o., IČO: 25220123, Kancelář pro projektování a inženýringové služby, s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Lípové ulice - CHODNÍKY - rozšíření

KSO:
Místo: Čáslav

Zadavatel:
Město Čáslav

Uchazeč:
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.06.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 28447085
DIČ: CZ28447085

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	302 473,34
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 473,34	21,00%	63 519,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	365 992,74
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Lípové ulice - CHODNÍKY - rozšíření

Místo:

Čáslav

Datum:

04.06.2019

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

302 473,34

HSV - Práce a dodávky HSV

302 473,34

1 - Zemní práce

46 598,40

5 - Komunikace pozemní

118 939,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

105 094,00

99 - Přesun hmot

20 239,44

998 - Přesun hmot

11 602,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Lípové ulice - CHODNÍKY - rozšíření

Místo: Čáslav

Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

302 473,34

D HSV Práce a dodávky HSV

302 473,34

D 1 Zemní práce

46 598,40

3	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	221,000	21,40	4 729,40	CS ÚRS 2017 01
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	221,000	26,00	5 746,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	135,000	88,00	11 880,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,000	130,00	2 860,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	22,000	29,00	638,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	11,000	336,00	3 696,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,000	170,00	1 870,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,000	108,00	3 564,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33,000	15,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,400	150,00	8 910,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	221,000	10,00	2 210,00	CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace pozemní

118 939,00

14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	221,000	108,00	23 868,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	221,000	211,00	46 631,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	59245038	dlažba zámková ÍČKO 20x16,5x6 cm přírodní	m2	222,000	205,00	45 510,00	

19	M	59245025	dlažba zámková ÍČKO půlka 10x16,5x6 cm přírodní	m2	10,000	293,00	2 930,00	
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

105 094,00

26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	812,00	812,00	CS ÚRS 2015 01
31	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,000	253,00	34 155,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	583803340	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP3 25x20 (doplnění 10%)	m	14,000	1 140,00	15 960,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,750	2 740,00	18 495,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	135,000	59,00	7 965,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	329,00	658,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	135,000	27,00	3 645,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
39	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení, lávky a přechody	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 99 Přesun hmot

20 239,44

40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	73,370	40,00	2 934,80	CS ÚRS 2013 01
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	586,960	9,00	5 282,64	CS ÚRS 2013 01
45	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	29,170	200,00	5 834,00	CS ÚRS 2013 01
46	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	44,200	140,00	6 188,00	CS ÚRS 2013 01

D 998 Přesun hmot

11 602,50

49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	66,300	175,00	11 602,50	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Lípové ulice - VOZOVKA - rozšíření

KSO:

Místo: Čáslav

Zadavatel:

Město Čáslav

Uchazeč:

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28447085

DIČ:

CZ28447085

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

341 163,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 163,21	21,00%	71 644,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

412 807,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Lípové ulice - VOZOVKA - rozšíření

Místo: Čáslav

Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

341 163,21

HSV - Práce a dodávky HSV

341 163,21

1 - Zemní práce	43 292,00
5 - Komunikace	259 727,00
8 - Trubní vedení	7 020,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 000,00
99 - Přesun hmot	6 474,21
998 - Přesun hmot	4 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Lípové ulice - VOZOVKA - rozšíření

Místo: Čáslav

Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

341 163,21

D HSV Práce a dodávky HSV

341 163,21

D 1 Zemní práce

43 292,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	40,000	268,00	10 720,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	429,000	54,00	23 166,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	19,000	130,00	2 470,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	19,000	29,00	551,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,000	15,00	285,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,000	150,00	5 700,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace

259 727,00

8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	40,000	141,00	5 640,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	40,000	293,00	11 720,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	214,500	280,00	60 060,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	429,000	13,00	5 577,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	577144221	Asfalt. beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemod.asfaltu	m2	429,000	370,00	158 730,00	CS ÚRS 2015 01

D 8 Trubní vedení

7 020,00

14	K	899231111	Výšková úprava vpusti do 200 mm	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	899331111	Výšková úprava šachty do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2013 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 000,00

16	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení, lávky a přechody	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 99 Přesun hmot 6 474,21

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	96,630	40,00	3 865,20	CS ÚRS 2013 01
19	K	997221559	Přípl. ZKD 1 km u vodor. dopravy suti ze sypkých mater. 211,2x2+23,5x8	t	289,890	9,00	2 609,01	CS ÚRS 2013 01

D 998 Přesun hmot 4 650,00

20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	77,500	60,00	4 650,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Název zakázky: Veřejné osvětlení v ulici Lípová, Čáslav - rozšíření

(Realizace společně s opravou chodníků, kabel, uzemnění přiloženo k obrubě)

Místo: Čáslav, ulice Lípová

Popis položky	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Kabelový výkop 35x30 cm v chodníku se záhozem a hutněním	m	61,50	250,00	15 375,00
Kabelový výkop 35x80 cm - překop vozovky se záhozem a hutněním	m	6,50	350,00	2 275,00
Odvoz a uložení přebytečné zeminy a vybouraných hmot	m3	6,50	600,00	3 900,00
Beton pro uložení kopoflex s kabelem k obrubě chodníku	m3	4,08	2 500,00	10 200,00
Trubka ochranná KOPOFLEX pr. 50 mm na kabel D+M	m	68,00	55,00	3 740,00
Pískování výkopu D+M	m3	6,50	550,00	3 575,00
Výstražná folie - elektro D+M	m	68,00	15,00	1 020,00
Kabel CYKY 4Bx10 mm2 uložený v trubce D+M	m	80,00	150,00	12 000,00
Drát zemnicí FeZn pr. 8 mm D+M	m	80,00	65,00	5 200,00
Svorka spojovací na zemnicí drát D+M	kus	2,00	95,00	190,00
Svorka zemnicí ke stožáru D+M	kus	2,00	100,00	200,00
Základ pro stožár - zemní práce, beton, trubka, drť D+M	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
Stožár ocelový bezpaticový KLB 6 108/60 mm, povrch žárový zinek D+M	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
Svorkovnice do stožáru SV 9.16.4/1 D+M	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
Trubka Univolt FXP 32 - pro stožáry D+M	m	20,00	75,00	1 500,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2 D+M	m	20,00	80,00	1 600,00
Demontáž a montáž venkovního výbojkového svítidla EP sadové 70W	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího stožáru	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
Napojení do stávajícího stožáru VO	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Revize elektro	kus	0,00	15 355,00	0,00
CENA CELKEM V Kč BEZ DPH				93 775,00
DPH 21%				19 693,00
CENA CELKEM V Kč VČ. DPH				113 468,00